2023 中国建博会（上海）穿梭巴士服务

项目评选结果公示

我单位“2023 中国建博会（上海）穿梭巴士服务（项

目编号：贸凯展采字【2023】14 号）”，评选工作已经结

束，确定广州宇骏汽车租赁有限公司为第一成交候选人，

响应不含税报价 304860 元（税率 1%、增值税专用发票）。

以上结果现予以公示。

    公示时间从 2023 年 3 月 3 日-2023 年 3 月 5 日 17:00

截止，如有异议，可在公示时间内向邀请单位提出书面异

议。

                     上海中贸美凯龙经贸发展有限公司

                            2023 年 3 月 3 日